
UCHWAŁA NR XXIII/222/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z toalety miejskiej przy ul. Podgórnej 
w Murowanej Goślinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020, poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019, poz. 712) Rada Miejska w Murowanej Goślinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za jednorazowe korzystanie z toalety miejskiej przy ul. Podgórnej 
w Murowanej Goślinie w wysokości 2,00 zł (słownie: dwa złote 00/100). 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 obejmuje podatek od towarów i usług (VAT). 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

UCHWAŁY NR XXIII/222/2020
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOSLINIE

z dnia 23 czerwca 2020 r.

w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z toalety miejskiej przy ul. Podgórnej
w Murowanej Goślinie

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej, organy
stanowiące jednostek samorządu terytorialnego postanawiają m. in. o wysokości cen i opłat albo
o sposobie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz
za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu
terytorialnego.
Mając na uwadze powyższe, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Podpisany Strona 1




